
ROZPORZĄDZENIE NR 7/2024 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W MOŃKACH 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania rzekomego pomoru drobiu (ND) na terenie powiatu 
monieckiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, 3 lit. b, pkt 4, 7, 8a, 8c lit. c, pkt 8e, 8i, 10 i 11 oraz ust. 3 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1075) oraz art. 60 lit. b, art. 64-65 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/429 z dnia 
9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty 
w dziedzinie zdrowia zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt") (Dz. Urz. UE L 84 z 31.03.2016, str. 1 z późn. 
zm.) i art. 21 ust. 1-2, art. 25 ust. 1, art. 27 ust. 1-4, art. 40, art. 42, rozporządzenia Delegowanego Komisji 
(UE) 2020/687 z dnia 17 grudnia 2019 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/429 w odniesieniu do przepisów dotyczących zapobiegania niektórym chorobom umieszczonym 
w wykazie oraz ich zwalczania (Dz. Urz. UE L  174 z 03.06.2020, str. 64 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie nr 5/2024 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Mońkach z dnia 
2 października 2024 r. w sprawie zwalczania rzekomego pomoru drobiu (ND) na terenie powiatu monieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4362 i 5095). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy Mońki, Jaświły, Knyszyn, Jasionówka, Goniądz, Trzcianne i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

  

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Mońkach 

 
 

Monika Maria Rojszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEFD1F3D-A907-41D2-92D1-151A5D60E08B. Podpisany Strona 1


	ROZPORZĄDZENIE NR 7/2024 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W MOŃKACH z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


